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Veřejná zakázka 
„Poskytovatel IS zajišťující podporu administrace projektu OP LZZ“

Příloha č. 7
Stručný popis projektu

Příjemcem podpory projektu - Státní úřad inspekce práce
Partner s finančním příspěvkem – Úřad práce České republiky
Realizace projektu – 1. 7. 2011 – 31. 12. 2013
Místo realizace projektu – Česká republika
Celkové náklady projektu – 798 102 100,- Kč
Struktura nákladů
· [bookmark: _GoBack]Majoritní položkou, která představuje zhruba podíl cca 50 % veškerých nákladů projektu, reprezentují mzdové náklady na zaměstnance, jež jsou v projektu vázáni pracovní smlouvou. Realizační tým skýtá 400 osob. Předpoklad naplnění tohoto počtu je začátkem prvního čtvrtletí 2012. Protože k náboru zaměstnanců dochází postupně, je počet vyplacených mezd kalkulován na jednotlivé roky, přičemž je bráno v potaz právě postupné naplňování realizačního týmu.
	
	Rok 2011
	Rok 2012
	Rok 2013

	
	počet zaměstnanců
	počet vyplacených mezd
	počet zaměstnanců
	počet vyplacených mezd
	počet zaměstnanců
	počet vyplacených mezd

	Počet dokladů
	cca 232
	853
	400
	4 771
	400
	4 800



Celkově se tak předpokládá 10 424 vyplacených mezd. V rámci mzdových nákladů budou proplaceny i faktury za stravenky za projekt cca 366 faktur (rok 2011 – 30 fa, rok 2012 – 168 fa, rok 2013 – 168 fa.

· Co do četnosti účetních dokladů, jsou nejobsáhlejší položkou náklady zahrnující veškeré doklady související s pracovními cestami (cestovné, náklady na pohonné hmoty, stravné poskytované dle zákoníku práce, parkovné apod.).
Odhad počtu služebních cest během projektu je kalkulován na 121 750 (rozpis za jednotlivé roky viz níže).
	
	Rok 2011
	Rok 2012
	Rok 2013

	
	počet relevan. zaměstnanců
	počet služebních cest
	počet zaměstnanců
	počet služebních cest
	počet zaměstnanců
	počet služebních cest

	Počet dokladů
	50
	650
	400
	60 550
	400
	60 500



· V rámci projektu jsou rovněž hrazeny nájmy a  refakturace režijních nákladů na provoz pracovišť v celkovém objemu cca 600 faktur, předpoklad na jednotlivé roky viz níže:
	
	rok 2011
	rok 2012
	rok 2013

	
	---
	nájem
	režijní náklady
	nájem
	režijní náklady

	Počet dokladů
	0
	240
	60
	240
	60



· V rámci projektu je zajištěn nákup výpočetní techniky, tonerů, kancelářských potřeb, ochranných pomůcek pro zaměstnance, mobilních služeb, úhrada vstupních lékařských prohlídek, nákladů na občerstvení, apod., jež řádově čítají cca 1 000 účetních dokladů za celou dobu realizace projektu.
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